i-ca

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

—
(/

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111 1 111 1 11111
Protocolo Geral n°451/2021

Data: 22/02 202 Horário: 11:54
LEG MOC 84/2021

Assunto: MOÇÃO DE AGRADECIMENTO AO ASSESSOR PARLAMENTAR ARNALDO DE FREITAS,
PELA SUA PRESTATIVIDADE NO ATENDIMENTO JUNTO AO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
ITAMAR BORGES,

Destinatário Senhor Arnaldo de Freitas — Assessor do Deputado Estadual Itamar Borges,

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja esta
Moção de Agradecimento enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte
justificativa.

Considerando que no último dia 17 de fevereiro do corrente ano, este vereador que subscreve,
bem como o vereador Célio Aristão, estiveram presentes no Gabinete do Deputado Estadual
Itamar Borges, na cidade de São Paulo/Capital, em busca de contato com o parlamentar, afim,
de conquistar indicações de emendas parlamentares para o Município de Ibifinga/SP.

Considerando que fomos muito bem recebidos e obtivemos o resultado desejado em nossa
visita, graças ao desempenho e prestatividade do Assessor Parlamentar Arnaldo Freitas, que
nos atendeu de forma ímpar e com grande profissionalismo, nos dando todos os
direc onamentos necessários para o andamento de nosso trabalho.

Considerando que é muito importante o trabalho de um assessor a um Deputado, pois muito
do sucesso do Deputado se dá no desenvolvimento de competências de seus colaboradores e
isso, o Senhor Arnaldo demonstrou possuir com grande estilo.

Por fim, enviamos os nossos agradecimentos ao Senhor Arnaldo de Freitas, pela receptividade
com que nos recebeu no Gabinete do Deputado Itamar Borges e parabenizamos no pela sua
grande habilidade nos exercícios de suas funções.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de Fevereiro de 2021

Ricardo Prado
Vereador — PSL

=

io Aristã o
Vereador — PSL

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - ibitinga (SP) - Fone (1613352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwilbitinga.sp.leg.br E-mail: inforrnac camaraibitingaispigovibr